986.00 1479000.00 2026-01-05 16:17:22

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ ТҰРАҚТЫ ӨКІЛДІГІ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС ПАРК НАВИГАТОР" Су қызметтерді жалпы сомаға 1 479 000.00 теңге (бір миллион төрт жүз
жетпіс тоғыз мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ ТҰРАҚТЫ ӨКІЛДІГІ, Қазақстан,Алматы қ., Алмалы ауданы,Айтеке би,67,,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС ПАРК НАВИГАТОР".

[...]

ПОСТОЯННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В ГОРОДЕ АЛМАТЫ по результатам закупок способом прямого заключения
договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС ПАРК НАВИГАТОР" Вода на общую сумму 1 479 000.00 тенге (один миллион
четыреста семьдесят девять тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику ПОСТОЯННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В ГОРОДЕ АЛМАТЫ, Казахстан,г.Алматы, Алмалинский
район,Айтеке би,67,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС ПАРК